
 

 

                            REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 

Nr. 

Rendor  

Data e 

rregjistrimit 

të kërkesës  

Objekti  Data e 

kthimit të 

përgjigjes  

Statusi i   

kërkesës  

Tarifa  

 

1 28.12.2020 Kërkesë për informacion mbi 

dëmtimet e pallatit nr.784 nga 

ndërtimi i shkollës përbri 

këtij pallati. 

11.01.2021 Përfunduar Nuk ka 

2 29.12.2020 Kërkesë për informacion mbi 

privatizimin e një prone 

shtetëroere 

12.01.2021 Përfunduar Nuk ka 

3 04.01.2021 Kërkesë për informacion mbi 

numrin e rekurseve të 

Bashkisë Durrës në Gjykatën 

e Lartӕ 

13.01.2021 Përfunduar  Nuk ka  

4 08.01.2021 Kërkesë mbi depozitimin e 

mbetjeve 

27.01.2021 Përfunduar Nuk ka  

5 08.01.2021 Kërkesë mbi financimin e 

Organizatave të Shoqërisë 

Civile gjatë vitit 2020 

21.01.2021 Përfunduar Nuk ka 

 

6 

14.01.2021 Kërkesë për informacion  mbi 

struktuirën e Bashkisë 

15.01.2021 Përfunduar  Nuk ka 

7 15.11.2021 Kërkesë për informacion mbi 

lejen e ndërtimit dhe 

projektin e një ndërtese  

25.01.2021 Përfunaduar Nuk ka  

8 18.01.2021 Kërkesë për informacion mbi 

pistat ciklistike në qytetin e 

Durrësit  

29.01.2021 Përfunduar Nuk ka  

9 19.01.2021 Kërkesë për informacion mbi 

numrin e personave në 

proçese gjyqësore për 

larginmin nga detyra në 

shërbimin civil. 

25.01.2021 Përfunduar Nuk ka 

10 15.01.2021 Kërkesë për informacion mbi 

lejen e ndërtimit të një 

objeketi 

15.02.2021 Përfunduar Nuk ka 

11 03.02.2021  

Kërkesë për informacion dhe 

fotokopje dokumentacioni  

mbi proçes verbalin dhe 

relacionin e mbledhjes së 

Këshillit Bashkiak. të 

zhvilluar on line 

12.02.2021 Përfunduar  Nuk ka  



 

12 05.02.2021 Kërkesë për informacionn 

mbi buxhetin e bashkisë mbi 

kancelaritë. 

12.02.2021 Përfunduar  Nuk ka  

13 08.02.2021 Kërkesë për informacion mbi 

zjarrëfikset  

18.02.2021 Përfunduar  Nuk ka  

14 08.02.2021 Kërkesë për informacion mbi 

taksat e popullatës 

10.02.2021 Përfunduar Nuk ka 

15 08.02.2021 Kërkesë për informacion mbi 

rindërtimin e pallateve të 

dëmtuara nga tërmeti i 26 

Nëntorit 2019 . 

23.02.2021 Përfunduar Nuk ka 

16 11.02.2021 Kërkesë për informacion mbi 

aksesushmërine e personave 

me aftësi të kufizuar në 

infrastrukturën rrugore. 

24.02.2021 Përfunduar Nuk ka 

17 15.02.2021 Kërkesë për informacion mbi 

rikonstruksionet e pallateve të 

dëmtuara nga tërmeti i  26 

Nëntorit 2019 

16.03.2021 Përfunduar Nuk ka 

18 23.02.2021 Kërkesë për informacion mbi 

pagesat e kryera të 

përfituesve të bonuseve të 

qerasë nga tërmeti i 26 

Nëntorit 2019  

12.03.2021 Përfunduar  Nuk ka 

19 22.02.2021 Kërkesë për informacion mbi 

relacionin dhe VKB -në mbi 

emergjencën e mbetjeve  

09.03.2021 Përfunduar Nuk ka 

20 23.02.2021 Kërkesë për informacion mbi 

varrezat publike 

09.03.2021 Përfunduar  Nuk ka 

21 03.03.2021 Kërkesë për informacion mbi 

projektin e fllakës 

04.03.2021 Përfunduar Nuk ka 

22 12.03.2021 Kërkesë për informacion mbi 

kalimin e bonusit të qerasë 

12.03.2021 Përfunduar  Nuk ka 

23 17.03.2021 Kërkesë për informacion dhe 

kopje dokumentacioni mbi 

pallatin „Barons“. 

19.03.2021 Përfunduar Nuk ka 

24 18.03.2021 Kërkesë për informacion mbi 

pallatet e L.17 , dëmtuar ng 

atërmeti i 26 Nëntorit 2019 

29.03.2021 Përfunduar  Nuk ka 

25 24.03.2021 Kërkesë për informacion mbi 

ndriçimin LED në rrugën 

Mujo Ulqinaku. 

02.04.2021 Përfunduar  Nuk ka 

26 30.03.2021 Kërkesë për informacion mbi 

vonesën e bonuseve  të qerasë 

së një familje. 

07.04.2021 Përfunduar  Nuk ka 



 

27  11.04.2021 Kërkesë për informacion mbi 

procesin e rindërtimit 

22.04.2021 Përfunduar  Nuk ka 

28 12.04.2021 Kërkesë mbi dëgjesat publike 

2020-2021 

28.04.2021 Përfunduar  Nuk ka 

29 15.04.2021 Kërkesë mbi zonën e 

mbrojtur Rrushkull-

Bishtkamëz 

28.04.2021 Përfunduar Nuk ka 

30 24.04.2021 Kërkesë  mbi kompleksin 

Vala--Mar 

28.04.2021 Përfunduar Nuk ka  

31 24.04.2021 Kërkesë mbi zënie të 

hapësirës publike në 

kompleksin Vala-Mar 

28.04.2021 Përfunduar Nuk ka 

32 04.05.2021 Kërkesë për informacion mbi 

procesin e rindërtimit të 

shkollave 

05.05.2021 Përfunduar Nuk ka 

33 05.05.2021 Kërkesë për informacion mbi 

bonuset e qerasë 

06.05.2021 Përfunduar Nuk ka 

34 14.05.2021 Kërkesë për informacion mbi 

proçesin e rindërtimit 

24.05.2021 Përfunduar Nuk ka 

35 16.05.2021 Kërkesë për informacion mbi 

disa të dhëna statistikore  

26.05.2021 Përfunduar Nuk ka 

36 02.06.2021 Kërkesë për informacion mbi 

objektet në  vijën bregdetare  

 

07.06.2021 Përfunduar Nuk ka 

37 04.06.2021 Kërkesë për informacion mbi 

mbetjet  

11.06.2021 Përfunduar Nuk ka 

38 04.06.2021 Kërkesë për informacion mbi 

largimet nga shërbimi civil  

11.06.2021 Përfunduar Nuk ka 

39 10.06.2021 Kërkesë për informacion mbi 

fëmijët e dhunuar  

16.06.2021 Përfunduar Nuk ka 

40 11.06.2021 Kërkesë për informacion mbi 

VKB ,në lidhje me mbetjet  

15.06.2021 Përfunduar Nuk ka 

41 15.06.2021 Kërkesë për informacion mbi 

projektin 100 fshatrat 

24.06.2021 Përfunduar Nuk ka 

42 23.06.2021 Kërkesë për informacion mbi 

matësit e cilësisë së ajrit  

01.07.2021 Përfunduar Nuk ka 

43 23.06.2021 Kërkesë për informacion mbi 

zjarrëfikset  

01.07.2021 Përfunduar Nuk ka 

44 25.06.2021 Kërkesë për informacion mbi 

rindertimin e pallateve DS4 

28.06.2021 Përfunduar Nuk ka 

45 29.06.2021 Kërkesë për informacion mbi 

hapësirat e gjelbërta të 

ndërtuara  

06.07.2021 Përfunduar Nuk ka 

46 29.06.2021 Kërkesë për informacion mbi 

menaxhimin e mbetjeve  

06.07.2021 Përfunduar Nuk ka 



 

47 20.06.2021 Kërkesë pë informacion mbi  

mbi disa punime në rrjetin e 

UKD  

15.07.2021 Përfunduar Nuk ka 

48 02.07.2021 Kërkesë mbi fondet e 

rindërtimit bazuar VKM  

09.07.2021 Përfunduar Nuk ka 

49 02.07.2021 Kërkesë për informacion mbi 

rindërtimin e shtëpive 

individuale të dëmtuara nga 

tërmeti  

09.07.2021 Përfunduar Nuk ka 

50 05.07.2021 Kërkesë për informacion mbi 

portin turistik të Durrësit  

05.07.2021 Përfunduar Nuk ka 

51 07.07.2021 Kërkesë për informacion mbi 

shkollat profesionale në 

Bashkinë Durrës 

08.07.2021 Përfunduar Nuk ka 

52 12.07.2021 Kërkesë për informacion mbi 

Zjarrëfikset  

21.07.2021 Përfunduar Nuk ka 

53 19.07.2021 Këekesë për informacion në 

lidhje me mbetjet  

04.08.2021 Përfunduar Nuk ka 

54 19.07.2021 Kërkesë për informacion në 

lidhje me depozitimin e 

mbetjeve  

29.07.2021 Përfunduar Nuk ka 

 

 

55 19.07.2021 Kërkesë për informacion mbi 

një pallat të dëmtuar nga 

tërmeti në  lagjen nr.17 

24.07.2021 Përfunduar Nuk ka 

 

56 22.07.2021 Kërkesë për informacion mbi 

monitorimin e cilësisë së ajrit  

26.07.2021 Përfunduar Nuk ka 

 

57 21.07.2021 Kërkesë për informacion mbi 

proceset e rindërtimit  

28.07.2021 Përfunduar Nuk ka 

 

58 26.07.2021 Kërkesë për informacion mbi 

kreditë e buta  

29.07.2021 Përfunduar Nuk ka 

 

59 27.07.2021 Kërkesë për informacion mbi 

derdhjen e ujërave të zeza në 

det  

02.08.2021 Përfunduar Nuk ka 

 

60 28.07.2021 Kërkesë  për informacion mbi 

pallatet e demoluara si pasojë 

e dëmtimeve të shkaktura nga 

tërmeti  

05.08.2021 Përfunduar Nuk ka 

 

61 25.07.2021 Kërkesë për informacion mbi 

rindërtimin  

28.07.2021 Përfunduar Nuk ka 

 

62 30.08.2021 Kërkesë për informacion mbi 

plazhet publike  

07.09.2021 Përfunduar Nuk ka 

 

63 30.08.2021 Kërkesë për informacion mbi 

taksën e pastrimit të familjeve  

03.09.2021 Përfunduar Nuk ka 

 

64 11.08.2021 Kërkesë për informacion në 

lidhje me depozitimin  e 

mbetjeve  

09.09.2021 Përfunduar Nuk ka 

 



 

65  

30.08.2021 

 

Kërkesë  për informacion mbi 

projektet + procesin e 

rindërtimit  

08.09.2021 Përfunduar Nuk ka 

 

66 30.08.2021 Kërkesë mbi disa 

informacione në lidhje me 

turizmin 

10.09.2021 Përfunduar Nuk ka 

 

67 1.09.2021 Kërkesë për informacion mbi 

VKB e rindërtimit 

02.09.2021 Përfunduar Nuk ka 

 

68 02.09.2021 Kërkesë për informacion mbi 

depozitimin e mbetjeve  

07.09.2021 Përfunduar Nuk ka 

 

69 13.09.2021 Kërkesë për informacion mbi 

plazhet publike  

21.09.2021 Përfunduar Nuk ka 

 

70 14.09.2021 Kërkesë për informacion mbi 

procersin e rindërtimit të 

shkollave në prag të fillimit të 

vitit shkollor 2021 

16.09.2021 Përfunduar Nuk ka 

 

71 16.09.2021 Kërkesë për informacion mbi 

Drejtorinë  e Shërbimeve 

Sociale 

21.09.2021 Përfunduar Nuk ka 

 

72 21.09.2021 Kërkesë  për informacion mbi 

projektet e Rilindjes Urbane  

1.10.2021 Përfunduar Nuk ka 

 

73 22.09.2021 Kërkesë për informacion mbi 

lejet e ndërtimit 

1.10.2021 Përfunduar Nuk ka 

 

74 23.09.2021 Kërkesë për informacion mbi 

infrastrukturën e shkollave  

1.10.2021 Përfunduar Nuk ka 

 

75 27.09.2021 Kërkesë për informacion mbi 

procesin e rindërtimit të një 

pallatri DS4. 

4.10.2021 Përfunduar Nuk ka 

 

76 27.09.2021 Kërkesë mbi dëmet e tërmetit 

të 26 Nëntorit 2019 

1.09.2021 Përfunduar Nuk ka 

 

77 1.10.2021 Kërkesë për informacion mbi 

bonusin e qerasë pëfituar si 

pasojë e dëmtimeve shkaktuar 

nga  tërmeti i Nentor - 2019 

7.10.2021 Përfunduar Nuk ka 

 

78 1.10.2021 Kërkesë për informacion mbi 

tërheqjen e aktit të 

inspektimit të pallatit dëmtuar 

nga tërmeti 

7.10.2021 Përfunduar Nuk ka 

 

79 05.10.2021 Kërkesë për informacion mbi 

shërbimet në Drejtorinë e 

Shërbimit Socilale, mbi rastet 

e dhunës në familje  

15.10.2021 Përfunduar Nuk ka 

 

80 07.10.2021 Kërkesë mbi tarifat e 

tërheqjes së dokumentacionit 

në institucion 

12.10.2021 Përfunduar Nuk ka 

 



 

81 08.10.2021 Kërkesë për informacion mbi 

depozitimin e mbetjeve inerte  

11.10.2021 Përfunduar Nuk ka 

 

82 08.10.2021 Kërkesë për informacion mbi 

emergjencën civile  

18.10.2021 Përfunduar Nuk ka 

 

83 08.10.2021 Kërkesë për informacion mbi 

masat ndaj përmbytjeve të 

shkaktuara nga shirat  

18.10.2021 Përfunduar Nuk ka 

 

84 12.10.2021 Kërkesë për informacion në 

lidhje me projektin Veliera  

19.10.2021 Përfunduar Nuk ka 

 

85 13.10.2021 Kërkesë për informacion në 

lidhje me VKM e nxjerrë mbi 

varrezat 

18.10.2021 Përfunduar Nuk ka 

 

86 19.10.2021 Kërkesë për informacion mbi 

gjuetinë  

19.10.2021 Përfunduar Nuk ka 

 

87 19.10.2021 Kërkesë për informacion mbi 

bonusin e qerasë së një 

familje të dëmtuar nga 

tërmeti  

22.10.2021 Përfunduar Nuk ka 

 

88 21.10.2021 Kërkesë për informacion mbi 

pallatet e reja që do të 

ndërtohen nga firma arabe 

28.10.2021 Përfunduar Nuk ka 

 

89 25.10.2021 Kërkesë për informacion mbi 

tregun  e ri agro-ushqimor  

27.10.2021 Përfunduar Nuk ka 

 

90 25.10.2021 Kërkesë për informacion mbi 

ekspertizën e thelluar te 

pallatit dëmtuar nga tërmeti i 

26 Nëntorit  2019 

09.11.2021 Përfunduar Nuk ka 

 

91 01.11.2021 Kërkesë për informacion mbi 

pritat dhe urat në vijën 

bregdetare. 

09.11.2021 Përfunduar Nuk ka 

 

92 02.11.2021 Kërkesë për informacion mbi 

bonusin e qerasë 

16.11.2021 Përfunduar Nuk ka 

 

93 02.11.2021 Kërkesë për informacion mbi 

bonusin e qerasë 

16.11.2021 Përfunduar Nuk ka 

 

94 02.11.2021 Kërkesë për informacion mbi 

bonusin e qerasë 

16.11.2021 Përfunduar Nuk ka 

 

95 02.11.2021 Kërkesë për informacion mbi 

bonusin e qerasë 

18.11.2021 Përfunduar Nuk ka 

 

96 02.11.2021 Kërkesë për informacion mbi 

bonusin e qerasë 

18.11.2021 Përfunduar Nuk ka 

 

97 02.11.2021 Kërkesë për informacion mbi 

bonusin e qerasë 

18.11.2021 Përfunduar Nuk ka 

 

98 02.11.2021 Kërkesë për informacion mbi 

bonusin e qerasë 

18.11.2021 Përfunduar Nuk ka 

 

99 02.11.2021 Kërkesë për informacion mbi 

bonusin e qerasë 

18.11.2021 Përfunduar Nuk ka 

 



 

100 02.11.2021 Kërkesë për informacion mbi 

bonusin e qerasë 

Përfunduar Përfunduar Nuk ka 

 

101 02.11.2021 Kërkesë për informacion mbi 

bonusin e qerasë 

Përfunduar Përfunduar Nuk ka 

 

102 10.11.2021 Kërkesë për informacion mbi 

dëmtimet e pallatit në rrugën 

“Isuf Molla“ 

12.11.2021 Përfunduar Nuk ka 

 

103 22.11.2021 Kërkesë për informacion mbi 

çeshtjen e projektit “Veliera“ 

2.12.2021 Përfunduar Nuk ka 

 

104 22.11.2021 Kërkesë për informacion mbi 

buxhetin e klubeve të futbollit  

2.12.2021 Përfunduar Nuk ka 

 

105 22.11.2021 Kërkesë për informacion mbi 

programet e shërbimit social 

26.11.2021 Përfunduar Nuk ka 

 

106 22.11.2021 Kërkesë për informacion mbi 

fondet e rindërtimit  

26.11.2021 Përfunduar Nuk ka 

 

107 01.12.2021 Kërkesë për informacion mbi 

demtimet e pallateve DS4  

04.12.2021 Përfunduar Nuk ka 

 

108 02.12.2021 Kërkesë për informacion mbi 

bursat  

06.12.2021 Përfunduar Nuk ka 

 

109 02.12.2021 Kërkesë për informacion mbi 

situatën e tërmetit të 26 

Nëntor 2019  

06.12.2021 Përfunduar Nuk ka 

 

110 13.12.2021 Kërkesë për informacion mbi 

hartën e transportit  

22.12.2021 Përfunduar Nuk ka 

 

111 14.12.2021 Kërkesë për informacion mbi 

tjetërsimin e pronave  

15.12.2021 Përfunduar Nuk ka 

 

112 15.12.2021 Kërkesë për informacion mbi 

tregun agro-bujqësor  

23.12.2021 Përfunduar Nuk ka 

 

113 15.12.2021 Kërkesë për informacion mbi 

situatën e emergjencës 

shkaktuar nga reshjet e 

shumta 

21.12.2021 Përfunduar Nuk ka 

 

114 15.12.2021 Kërkesë për informacion mbi 

qëndrën historike të qytetit të  

Durrësit 

12.01.2021 Përfunduar Nuk ka 

 

115 16.12.2021 Kërkesë për informacion mbi 

buxhetin  e mbrojtjes civile 

23.12.2021 Përfunduar Nuk ka 

 

116 16.12.2021 Kërkesë për informacion mbi 

banesat sociale  

22.12.2021 Përfunduar Nuk ka 

 

117 24.12.2021 Kërkesë për informacion mbi 

projektin “Veliera“ 

13.01.2021 Përfunduar Nuk ka 

 

118 28.12.2021 Kërkesë për informacion mbi 

dëgjesat publike  

17.01.2022 Përfunduar Nuk ka 

 

119      

120      



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Shënim: 

Rregjistri përditësohet çdo tre muaj. 

 (1) Evidentohet kronologjia e kërkesave.  

 (2)  Evidentohet nisja e shqyrtimit të kërkesës. 

 (3)  Identifikohet lloji i kërkesës. 

 (4) Reflektohet afati i shqyrtimit të kërkesës dhe nepermjet klikimit njohja me përmbledhjen e 

përgjigjes.  

(Të dhënat personale anonimizohen në përputhje me ligjin nr.9887, datë 10.03.2008 

“Për mbrojtjen e të dhënave personale”) 

 (5)  Ndihmon kërkuesin për të njohur ecurinë e procesit. 

 

 (6)  Evidenton vlerat monetare për dhënie të dokumentacionit në përputhje me udhëzimet 

përkatëse 


